
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
8 

16 
78 

165 
87 
44 

312 
56 
25 
27 
5 

63 
13 

122 
3 

71 
190 
90 
30 
85 
22 

269 
811 
51 

181 
76 

178 
21 
7 

75 
84 

187 

Name 
Giovanni ALTOMONTE 
Luca FIGEROD 
Marco MANNA 
Alessio BRONZINI 
Andrea DE MASIS 
William VENESIA 
Davide FELAPPI 
Alessio CASTELNUOVO 
Fabio MARCHIGNOLI 
Alberto PIGNATALE 
Michael SOTTURA 
Andrea MARDEGAN 
Fabio BUTTAFARRO 
Simone IERARDI 
Andrea MODENA 
David BENEDETTI 
Marco GHIDINI 
Andrea GIOIELLO 
Jarno JOVERNO 
Cesare TRICERRI 
Mauro TOMMASI 
Sergio ALIANO 
Fabrizio GIARDINA 
Massimo MASCARELLA 
Simone CAMMARATA 
Daniele ANGELOSANTO 
Riccardo BRUNERO 
Alessandro CORTELLAZZI 
Alex BASSINO 
Francesco PASSONI 
Monica NUVOLONE 
Gianluca CASAROLA 

Class 
WC1000 
EXP1000 
EXP1000 
EXP600 
EXP600 
EXP1000 
EXP600 
RK1000 
EXP1000 
EXP600 
EXP600 
RK600 
600 
RK600 
RK1000 
RK1000 
RK600 
RK600 
RK600 
EXP1000 
RK600 
RK1000 
RK1000 
RK600 
RK600 
RK1000 
RK600 
RK1000 
RK600 
RK600 
RK600 
RK600 

Model/Engine 

Kawasaki 
Bmw 
Kawasaki 
Honda 

Bmw 
Ktm 

Btt 

Honda 

Suzuki 
Honda 

Bmw 
Honda 
Bmw 
Bmw 
Kawasaki 
Yamaha 
Ducati 
Honda 
Ducati 
Ktm 
Honda 

Kawasaki 

Overall BestTm 
1:15.955 
1:16.567 
1:16.788 
1:17.249 
1:17.249 
1:17.289 
1:17.302 
1:17.595 
1:17.832 
1:17.846 
1:17.891 
1:17.950 
1:18.170 
1:18.462 
1:18.580 
1:18.647 
1:18.971 
1:19.283 
1:19.687 
1:19.883 
1:20.119 
1:20.179 
1:20.217 
1:20.599 
1:20.725 
1:20.751 
1:21.381 
1:21.956 
1:22.277 
1:22.504 
1:23.140 
1:26.387 

Diff 

0.612 
0.833 
1.294 
1.294 
1.334 
1.347 
1.640 
1.877 
1.891 
1.936 
1.995 
2.215 
2.507 
2.625 
2.692 
3.016 
3.328 
3.732 
3.928 
4.164 
4.224 
4.262 
4.644 
4.770 
4.796 
5.426 
6.001 
6.322 
6.549 
7.185 

10.432 

Gap 

0.612 
0.221 
0.461 

0.040 
0.013 
0.293 
0.237 
0.014 
0.045 
0.059 
0.220 
0.292 
0.118 
0.067 
0.324 
0.312 
0.404 
0.196 
0.236 
0.060 
0.038 
0.382 
0.126 
0.026 
0.630 
0.575 
0.321 
0.227 
0.636 
3.247 

Q1 Best Tm 
1:15.955 
1:16.636 
1:17.711 
1:17.652 
1:19.240 
1:17.289 
1:17.643 
1:18.309 
1:17.832 
1:19.401 
1:19.063 
1:22.079 
1:19.489 
1:19.243 
1:18.926 
1:19.199 
1:18.971 
1:20.588 
1:21.310 
1:21.283 
1:21.245 
1:20.597 
1:21.209 
1:22.198 
1:20.725 
1:21.344 
1:21.381 
1:22.629 
1:24.013 
1:24.631 
1:25.644 
1:27.893 

Q2 Best Tm 
1:16.853 
1:16.567 
1:16.788 
1:17.249 
1:17.249 

1:17.302 
1:17.595 
1:18.512 
1:17.846 
1:17.891 
1:17.950 
1:18.170 
1:18.462 
1:18.580 
1:18.647 
1:19.547 
1:19.283 
1:19.687 
1:19.883 
1:20.119 
1:20.179 
1:20.217 
1:20.599 
1:21.503 
1:20.751 
1:22.481 
1:21.956 
1:22.277 
1:22.504 
1:23.140 
1:26.387 

Printed: 28/05/2017 11:53:20 

Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea 

Race Director: Morandi Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

2° ROUND TROFEI MOTO  
CRV 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 


